A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante-ES, através da Agente d, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado da Concorrência Eletrônica Nº
000008/2025.

RESULTADO

FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA, no valor de R$ 725.335,00 (
Setecentos e vinte e cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais).

Venda Nova do Imigrante-ES, 31 de dezembro de 2025.

Alexandra de Oliveira Vinco
Agente de contratação